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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ARBEN  TEODOR  PRIFTI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

2
ARQILE  PILO  PIPERI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

3
ASQERI  JAUP  ASLLANI

LBSHPartia Lidhja e Blertë Shqiptare

4
BARDHUL  TAIP  DELIBASHI

PBKPartia Balli Kombëtar

5
DRITAN  VLASHI  PRIFTI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

6
GENTIAN  DASHAMIR  ADIL

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

7
LEONARD  TODI  GREMI

PDPartia Demokratike

8
LIBURNID  JANKO  ZAKA

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

9
MYSLYM  DULE  ALIAJ

PAAPartia Agrare Ambientaliste

10
PILO  KOZMA  LLUPI

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

11
RAJMONDA  VANGJEL  STEFA

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

12
RAMAZAN  RRAPI  TAFA

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

13
REXHEP  SHERIF  KRASNIQI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

14
SOTIRAQ  MITI  BUSHI

ADAleanca Demokratike


